ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 33

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА СПБ

199397 Санкт-Петербург, ул. Кораблестроителей, д.30, кор. 2., тел/ф 305-63-61

ИНН/КПП  7801460073/780101001

ОГРН 1089847041680 , БИК  044030001

ОКПО/ОКОГУ  82152886/23380

л/сч.  в   КФ  0491111,  Р/сч. 03224643400000007200

БАНК: Северо-Западное ГУ Банка России г. Санкт-Петербург

ПРИКАЗ
  «17» февраля 2023 г.                                                                                                                №   -ОД
«О создании рабочей группы по приведению ООП в соответствие с ФОП»
В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в целях приведения Образовательной программы дошкольного образования ГБДОУ детский сад № 33 Василеостровского района в соответствие с федеральной образовательной программой дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Организовать в ГБДОУ детский сад № 33 Василеостровского района работу по разработке ООП на основе ФОП с целью приведения ООП в соответствие с ФОП ДО к 01.09.2023.
П.2. Утвердить и ввести в действие с 16.01.2022 Положение о рабочей группе по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО (приложение 1).

П.3. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие с ФОП ДО (приложение 2).
П.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Заведующий   ГБДОУ №33
                                                      Галушкина И.В.

    С приказом ознакомлены:                                                                                                Алафишвили Л.В.
                                                                                                                                          Малинина А.И.
Новик О.А.

Расулова Е.А.

   Долгобородова Г.А.

Капустина Е. К.
Корнева Е.К.
Семенова Ю.В